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DO WSZYSTKICH WYKONAWCÓW 
 

WYJAŚNIENIA I MODYFIKACJA TREŚCI SPECYFIKACJI ISTOTNYCH 
WARUNKÓW ZAMÓWIENIA 

 
 
Dot. zamówienia publicznego na robotę budowlaną pn: „Rozbudowa, przebudowa  
i termomodernizacja budynku Hotelu Ośrodka Sportu i Rekreacji wraz  
z przebudową dojazdu i parkingów w Będzinie przy ul. Sportowej 4a”. 
 
Na podstawie art. 38 ust. 2 w związku z art. 38 ust. 1 ustawy Prawo zamówień 
publicznych, udziela się wyjaśnień na podane niżej pytania oraz zgodnie  z art. 
38 ust. 4 ustawy Prawo zamówień (t. j. Dz. U. z 2006 r. nr 164 poz. 1163 ze zm.) 
dokonuję się modyfikacji treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia : 
 
Pytanie nr 1 – w jakie formie należy wprowadzić dodatkowe przedmiary wynikające z 
odpowiedzi na pytania z dnia 30.04.2007r. – dotyczy to odpowiedzi na pytania nr 
2,3,4,7,9,10 
 
Pytanie nr 2 – w odpowiedzi na pytanie nr 3 podano, że w pierwotnym przedmiarze w 
rozdz. VII ujęto 9 sztuk piaskowników z rewizją – tymczasem w w/w przedmiarze jest 
11 sztuk. Jaka jest właściwa ilość?? 
 
Odpowiedzi na zadane pytania – przedmiar uzupełniający nr 2. 


